
Výrobce si vyhrazuje právo prùbìžných technických úprav.
Rozmìry jsou pouze orientaèní.

kr
ou

žk
ov

á 
va

zb
a

fa
lc



kr
ou

žk
ov

á 
va

zb
a

fa
lc

Ložnice je soubor prvků, který respektuje současné módní trendy a je určen i pro nejnáročnější klienty.
Dominantou ložnice se stává dýhované nebo lakované dvojlůžko s 60 mm korpusem. Dvojlůžko je možné doplnit luxusním čalouněným polo-
hovacím čelem, čelem pevným dýhovaným, lakovaným nebo čalouněným. Kombinací kvalitních roštů a matrací vytvoříme lůžko pro každého 
klienta.
Jedním z nejzajímavějších prvků je noční stolek se svítící horní částí. Toto osvětlení navodí příjemnou atmosféru v ložnici, nelze ho používat jako 
hlavní osvětlení při čtení. 
Všechny prvky svým designem navazují na nábytkový soubor Torino, který je stejně jako ložnice Luisa opatřen bezúchytkovým otvíráním Pusch. 
Spojením těchto dvou na sebe navazujících nábytkových systémů vzniká nepřeberné množství možností v zařizování ložnice. Nabídku dýh klas-
ických i exotických v matu či lesku můžeme vhodně kombinovat s vybranými RAL a NCS barvami a s interiérem si pohrát.
Ložnice by nebyla kompletní bez vestavné skříně, kterou Vám pomůžeme navrhnout, tak aby byl účelně využit prostor a podařilo se Vám uložit 
vše potřebné.


